
ROMÂNIA 
JUDETUL NEAMT 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru modificarea art. 1 la Hotărârea  Consiliului Local al orasului Tîrgu Neamţ 
nr. 125/31.01.2007 privind constituirea Comisiei de avizare a cererilor de 

organizare a adunărilor publice   

 
     Consiliul Local al Orasului Tîrgu Neamţ 
 Conform prevederilor art. 8 alin. (1) din Legea nr.60/1991 privind organizarea 
si desfăsurarea adunărilor publice, republicată;  

Luând act de adresa nr. 18082/16.01.2012 primită din partea Inspectoratului de 
Poliţie al Judeţului Neamţ; 

Având în vedere Expunerea de motive nr. 575 din 11. 01.2012 precum si a 
Raportului de specialitate al Serviciului de Informare si Relaţii publice, Turism si 
Transporturi din cadrul Primăriei orasului Tîrgu Neamţ; 
 În temeiul prevederilor art. 36 alin. (9) si art. 45 alin. (1) din Legea nr. 
215/2001, privind administraţia publică locală, republicată; 

 
                                                   HOTĂRĂSTE : 
 
Art.1 -  Modificarea art.1 la Hotărârea Consiliului Local al orasului Tîrgu Neamţ 

nr.125/31.01.2007 privind constituirea Comisiei de avizare a cererilor de organizare a 
adunărilor publice, prin înlocuirea domnului  Smeu Mihai - reprezentantul 
Inspectoratului Judeţean de Poliţie Neamţ, cu Seful Poliţiei orasului Tîrgu Neamţ – 
Comisar de poliţie VLAD Costinel - Victor; 

Art.2 -  Secretarul orasului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea si comunicarea 
prezentei hotărâri instituţiilor si persoanelor interesate. 
 
Nr. 7 
din 31.01.2012 

 
Pre[edinte de [edin]\, 

Consilier: B\l]\tescu Vasile 
 
 

                         Contrasemneaz\,  
                     Secretar, 

  jr. Laura Elena Maftei 
 



 


